. \( o

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tef: 0800 9999, Website:www.hidaa gov.al. E-mail; infor@hidaa gov.al

Nr. indeksi ‘rf
né ILDKPKI
dhe Viti ‘

o9

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né€ njé nga funksionet q& mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

} REDJAN GJERGJ KRALI

Funksioni
| KRYETAR BASHKIE
Institucioni dhe adresa
BASHKIA KAVAJE, BULEVARDI “JOSIF BUDA”
Data e emérimit né detyré Data e dor&zimit t& deklaratés

30.07.2019 § 29.08.2019

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, q& t€ verifikojn€ né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit 1€ Detyrés” |




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Objekti i (lc.kl;nrimit T'€ gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né& datén e fillimit (& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil. & ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar ose
jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Pasuria nr. - Zona Kadastrale nr. JIl L1oji pasurise | 1.900.000 (nj¢  milion ¢ | 100% 3

Arr€, me sipérfage 1500 m2, regjistruar né ZVRPP Kavajé | néntéqind mijé) Leké
l né Vol -taqe- Fituar me kontraté shitblerje.

' Burimi_krijimi: T& ardhura nga paga dhe té ardhura nga
biznesi

]

Pasuria nr. _ Zona Kadastrale nr I [ .loji 3.812.000 (tre milion e | 50% ]
Apartament, me sipérfage 55.45 m2, regjistruar né tetéqind e  dymbédhjeté |
ZVRPP Kavajé né Vol [JJfage HIlING bashképronési me | mijé) Leké |
bashkéshorten, fituar me kontraté shitblerje. |
Burimi krijimi: T€ ardhura nga paga dbe Huamarrje nga &
| tretét. ¥ &

3 Pasuria nr N 7 ona Kadastrale nr- Lloji 5.076.000 (pesé milion e
Apartament, me sipérfage 73.84 m2, regjistruar né shtatédhjeté e gjashté mijé)
ZVRPP Kavajé né Vol ilfaqe [l Leké

| N& bashké&pron&si me bashkéshorten, fituar me kontraté
shitblerje.

Burimi krijimi: T€ ardhur nga paga, Huamarrje nga (&
tretét dhe Kredi Bankare =. - - )
4 Pasuria nr. [N Zona Kadastralc [l Cloji 5.110.000 (pese milion e | 50%
' Apartament, me sipérfaqe 74.34 m2, regjistruar né njeqind e dhjete mije) Leke
ZVRPP Kavajé né Volllfage [JN¢ bashképronési me
bashké&shorten, fituar me kontraté shitblerje.

Burimi krijimi: T€ ardhur nga paga, Huamarrje nga (&
tretét dhe Kredi Bankare

LN
S
o=

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit hankar, né llogari rriedhése, né depozité, né beno
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit (&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
Nése ky format éshté 1 pamjaftueshem, vazhdoni 1 plotésoni né kopye € ty

“Para Fillimit (€ Detyrés™ El;u;l, Mblemn, Ne,nshknml i subjektit deklarues




DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Autoveturé Mercedes Benz, targa

Perfituar me kontraté shitblerje.

Burimi krijimi: Té ardhura nga divident nga shogéria
“Alb Spugna”sh.p.k pér vitin 2018, si dhe té ardhura nga
paga

38.000 (tridhjeté e teté mijé)
Euro

100%

Autoveturé Mercedes Benz, targa
Perfituar me kontraté shitblerje
Burimi krijimi: T& ardhura nga paga dhe t& ardhura nga
biznesi

| 7.000 (shtaté |11i_fé) Euro

L!ogari"Bankafc_f)raniz' [ [ =
Gjendja mé dat€ 28.08.2019

Burimi krijimi: Té& ardhura nga paga dhe té ardhura nga
biznesi

-27.28
(njézeteshatépikénjézetéetét
&) Euro

Gjendja né Cash: n
Burimi Krijimi: Kursime familjare ndér vite.

1.400.000 (njé milion e
katérqind mij¢) Leké

100%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré té parg, nuk mund té¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij. 4

“Para Fillimit t& Detyrés™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subj
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ektjt deklarues




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit (& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijimit € ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Llogari Bankare prané JlBank 166.76  (mé qind e | 100%
Gjendja mé daté 28.08.2019 gjashtédhjeté piké

9 Burimi krijimi: T¢€ ardhura nga paga dhe t¢ ardhura nga | shtatédhjeté e gjashté) Euro
biznesi

10 | Llogari Bankare prané | i 7498 (shtatédhjetd e katér | 100%
Gjendja mé daté 28.08.2019 piké néntédhjetéetété) Euro
Burimi krijimi: Té& ardhura nga paga dhe t€ ardhura nga
biznesi ) '

11 | Llogari Bankare prané Bank -10.85(dhjeté piké 100% |
Gjendja mé daté 28.08.2019 tetédhjetéepesé) Euro | i
Burimi krijimi: T& ardhura nga paga dhe t€ ardhura nga
biznesi :

12 | Llogari Bankare pranc— Bank - 306.36 100%
Gjendja mé daté 28.08.2019 (tregindegjashté piké ‘
Burimi krijimi: T¢ ardhura nga paga dhe té ardhura nga tridhjetéegjashté) 1
biznesi Leké

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré té vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, ¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né lek& ose n& valuté & huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit &
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdonti té plotésoni né kopje té tij.

Emxi, Mlblemrl, Nenshkrlml i subjcktitdeklarues

“Para Fillimit 1& Detyrés™ I g i g’ . %_,







“ DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazg, pér kredité bankare shumén e kredisé

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitinjdhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t¢ detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Huamarrje ndérmjet Redjan Krali si huamarrés dhe I s; 3.000.000 (tre milion) Leké
huadhénés sipas kontratés nr. [ rep.. nl-KoL daté
14.11.2011.

Huamarrje ndérmjet Redjan Krali si huamarrés dhe -si 70.000 (shtatédhjeté mijé) Euro
huadhénés sipas kontratés nrjilirep.. or - Kol, daté
20.08.2015.

Kredi prané ish Banka -A]baniaisG-Mnk. pér blcrj? 40.000 (dyzete mijé) Euro
Apartamenti me vlerg 70.000 Euro disbursim.
Bashkékredimarrése éshté edhe bashkéshortja e deklaruesit.

E;n{t, Mblemn, Nénshkrimi i suhjekpt-qeklarues

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té / |
plotésoni né kopje té tij. ;

“Para Fillimit t& Detyrés™ Vi






DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d ~ & nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t&¢ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit (¢ Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe
me fjalé

1 Pasuria -Zona Kadastrale -l,loji pasurise Truall, 25 %
Hlipcrf'a e 3000 m2, regjistruar ne ZVRPP Kavaje ne Vol | ---
aqe Burim Krijimi: Pérfituar me déshmi trashégimie l

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Pjesa né %

;_2 Pasuria NI Zona Kadastmlc-_l_,loji pasurise Are, me ‘ - 25 %
: siperfage 855 m2, regjistruar ne ZVRPP Kavaje ne Vol
faqe Burim Krijimi: Pérfituar me déshmi trashégimie
3 Pasuria Zona Kadastrale[lll Lloji pasurise Truall, | 400.000(katérqind muc) 100 %

me siperfage 950 m2, regjistruar ne ZVRPP Kavaje ne Vol - Leké

faqe Perfituar me kontrate shitblerje. Burim Krijimi: Té
ardhura nga punésimi
4 Pasuria _ Zona Kadaslralc-—lllnji pasurise | --- 25 %
Apartament, me siperfage 45.8 m2, regjistruar ne ZVRPP
Kavaje ne Vol [Jage [ ]
Burim Krijimi: Pérfituar me déshmi trashégimie
5 Pasuria || Zona Kadastrale 1N L loji pa%uriqc‘_ e 25%
Apartament, me siperfage 45.8 m2, regjistruar ne ZVRPP
Kavaje ne Vol faqe - Burim Krijimi: Pérfituar me
B déshmi trashégimie . I ————
6 Pasuria Zona Kadastrale 1791, Lloji pasurise | --- 25 %

Apartament, me siperfage 435.8 m2, regjistruar ne ZVRPP |
Kavaje ne Vol-‘uqc Burim Krijimi: Pérfituar me |

déshmi trashégimic B
7 quurmi%na Kadastrale I © ln|1 pasurise Truall, | --- 25 %
me siperfage 250 m2, rwuslruar ne ZVRPP Kavaje ne Vol
FaL}L- Burim Krijimi; Pérfituar me déshmi trashégimie

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré € veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né&
huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré (& paré, nuk mund t& mbajé dhe té
deklaroj¢ gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén |.5 (njé presje pesé) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté
i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés s€ interesave private né [LDKPKI.
Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. hm nri, Mbiemri, Nénshkrimi i persgmt}é/
“Para Fillimit (& Detyvrés™
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Objekti i deklarlmlt Té gjitha pasurité e
b,c,¢,d’

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

DEKLARIMI I PASURIVE

e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zot€ruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e hlerjes, né mungesé t¢ dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj

pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé.

'Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;:‘;‘ PaERIT e me iy
8 Pasuria I Zona Kadastrale T Lloji pasurise Truall, --- 25 %
me siperfage 190 m2, regjistruar ne ZVRPP Kavaje ne vol il
fage M Burim Krijimi: Pérfituar me déshmi trashégimie
9 Pasum— Zona Kadastrale nrlII Lioji 3.812.000 (tre milion e | 50%
Apartament, me sipérfage 55.45 m2, regjistruar n€ ZVRPP tetéqgind e dymbédhjeté
Kavajé né Vol [Jaqe Né bashképronési me mij€) Leké
bashkéshortin, fituar me Kontraté shitblerje.Burimi krijimi: Té&
ardhura nga paga dhe Huamarrje nga té tretét.
10 | Pasuria n/EEE 7 ona Kadastrale nr.1791, Lloji 5.076.000 (pesé milion e | 50%
Apartament, me sipérfaqe 73.84 m2, regjistruar n¢ ZVRPP shtatédhjeté e  gjashté
Kavajé né Vol e mij&) Leké
Né& bashképronési me bashkéshortin, fituar me kontraté
shitblerje. Burlml kr1]1m= Té ardhur nga paga, Huamarrje nga
t¢ tretét d h nk
11 | Pasuria nr Zona Kaddstrale- Lloji 5.110.000 (pese milion e | 50%
Apartament, me sipérfage 74.34 m2, regjistruar né¢ ZVRPP njegind e dhjete mije)
Kavajé né Vol aqe N& bashképronési me Leke
bashkéshortin, fituar me kontraté shitblerje. Burimi krijimi: Té
ardhur nga paga, Huamarrje nga t& tretét dhe Kredi Bankare
12 | Autoveture Land Rover. 'I'arga_ 900.000 (nenteqgind mije) | 100 %
Burimi: Huamarrje e bashkeshortit dhe t&€ ardhura nga pagat Leké
13 | Llogari bankare ||| | 2 cndic 28.8.2019: Burim -110.17 (njeqind e dhjete) | 100 %
krijimi: t€ ardhura nga paga Leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té¢ mbajé dhe té
deklarojé gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté
i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

Emn, Mbiemri, Nenshknml i persomt té

“Para Fillimit t& Detyrés”
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